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PAGINA BIANCA



 

 

 

 Descrizione Previsioni comp. Accertamenti Previsioni cassa Riscossioni
E Avanzo di amministrazione al 31/12/2013 52.617.598,29 0,00 37.177.880,38 0,00
E ENTRATE CORRENTI 51.213.659,17 51.990.241,75 62.320.369,19 49.438.939,96
E ENTRATE IN CONTO CAPITALE 660.192,00 739.650,42 2.094.416,30 1.140.200,71
E GESTIONI SPECIALI 25.591.267,57 29.090.419,73 49.792.795,58 13.363.191,54

Parziale 130.082.717,03 81.820.311,90 151.385.461,45 63.942.332,21
E PARTITE DI GIRO 12.617.000,00 16.269.127,84 12.870.864,99 16.272.430,03

Totale 142.699.717,03 98.089.439,74 164.256.326,44 80.214.762,24

E/U Descrizione Previsioni comp. Impegni Previsioni cassa Pagamenti
U USCITE CORRENTI 49.784.178,57 44.688.137,36 54.473.191,41 43.744.099,93
U USCITE IN CONTO CAPITALE 5.861.742,91 5.595.256,09 8.303.003,46 4.664.776,24
U GESTIONI SPECIALI 74.436.795,55 46.068.408,49 82.112.335,30 39.850.037,03

Parziale 130.082.717,03 96.351.801,94 144.888.530,17 88.258.913,20
U PARTITE DI GIRO 12.617.000,00 16.269.127,84 19.367.796,27 15.998.582,35

Totale 142.699.717,03 112.620.929,78 164.256.326,44 104.257.495,55
Avanzo al 31/12/2014 0,00 -14.531.490,04 0,00 -24.042.733,31
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Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
Situazione amministrativa 2014

Pagamenti

13.961.543,56

90.295.951,99

104.257.495,55

76.102.452,61

4.112.309,63

80.214.762,24

in c/competenza

in c/residui

in c/competenza

in c/residui

Riscossioni

A)  Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 2014

H)  Cassa rilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G)

Residui passivi

22.324.977,79

7.012.260,71

29.337.238,50

32.630.386,72

21.986.987,13

54.617.373,85

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

Residui attivi

Q) Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio 2014 (H + M - P)

13.135.147,07

38.415.282,42

B)

C)

Totale (B + C)D)

E)

F)

G) Totale (E + F)

I)

L)

M) Totale (I + L)

N)

O)

P) Totale (N + O)

37.177.880,38

Parte vincolata

Parte disponibile

al Trattamento di fine rapporto

ai Fondi per rischi ed oneri

al Fondo ripristino investimenti

per i seguenti altri vincoli

Gestioni Speciali

0,00

0,00

0,00

0,00

31.922.955,72

0,00

0,00

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio  (Q-7-8-9) 6.492.326,70

[11] Totale parte disponibile (8+9+10) 6.492.326,70

38.415.282,42Totale Risultato di amministrazione

[7] Totale parte vincolata (1+2+3+4+5+6) 31.922.955,72

[1]

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

0,00

[8]

[9]

[10]

29/04/2015 - 15.33.40

133

–    445    –



–    446    –



135

Stato
Patrimoniale

–    447    –
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